PAGE

проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от ______________  № ________
г. Малая Вишера
	О предоставлении разре​шения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии  со ст. 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п. 20 ч. 1  ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32.1 Устава  Маловишерского  муниципального района,  Правилами землепользования и застройки Маловишерского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 27 октября 2016 года № 94, Заключения о результатах общественных обсуждений № 2 от 21.08.2018 и  на основании заявления Куманец Дмитрия Николаевича,  зарегистрированного по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, г. Малая Вишера, ул. Школьная, д. 22а, кв. 5,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Предоставить Куманец Дмитрию Николаевичу разрешение на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства,  установленных  Правилами землепользования и застройки  Маловишерского городского поселения, для территориальной зоны П – Производственная зона, вид разрешенного использования – склады (код 6.9), в целях уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 6 м на 0,5 м с трех сторон  и 3 м с левой стороны и   увеличение  максимального процента застройки  с 70% до 100 % в границах земельного участка с кадастровым номером 53:08:0010232:178, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское поселение, г. Малая Вишера, пер. 2-й  Набережный, з/у 24,
                         2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Главы администрации

                                   Н.А.Маслов
Согласовано
Юридический отдел

                                   Н.В.Федотова
Ведущий специалист отдела градостроительства
и дорожного хозяйства                                                                                    Л.В.Ромашова
Арх. - 2 экз. Дело - 1 экз.